AIMUHHUCTPALIUA KHPOBCKOI'O 'OPOACKOI'O OKPYT' A
CTABPOITIOJIBCKOI'O KPAS

IHNHOCTAHOBJEHMUE

17 pepans 2023 1. r. HoBonasioBek Ne 313
O BHECeHMM M3MEHEHUI B MYHMIMNAIbHYIO Mporpammy KHpOBCKOro TropojcKoro
okpyra CTaBpomnojbCKkoro Kpas «biaroyctpoiicTBO TeppUTOpPHIl HaceIeHHBIX
MyHKTOB KHpOBCKOTO TOpPOJICKOTO OKpyTa», YTBEPKICHHYIO TOCTaHOBJICHHUEM

agMuHucTpan  KupoBckoro ropojckoro okpyra CTaBpomoJIbCKOTO Kpas OT
22 nosi6ps 2022 roma Ne 2181

B cooTBeTCTBHH C MOCTAaHOBJIIEHHEM aJIMUHHMCTpannu KupoBCKOro ropoackoro
okpyra CraBpomnoibsckoro kpasi ot 30 saBaps 2018 roma Ne 72 «O0 yTBepKIeHUU
[Topsinka pa3paboTku, peayn3alud W OLECHKU AHPEKTUBHOCTH MYHHITUTATBHBIX
nporpamm KupoBckoro ropoackoro okpyra CTaBpOIOJIBCKOTO Kpas» W PEIICHHEM
Hymbr Kuposckoro ropoackoro okpyra CraBpomnonbckoro kpast ot 20 nexkadps 2022
roga Ne 38 «O Gromxere KupoBckoro ropojickoro okpyra CTaBpoIosibcKoro Kpas Ha
2023 ron n mmanoBeid nepuoa 2024 u 2025 romoBy, amMuHHCcTparms KupoBckoro
ropojickoro okpyra CTaBponojbCKoro Kpas

ITOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauth mnpunaraeMble H3MEHEHUS B MYHUIUNAIbHYI MPOTrpaMMy
Kuposckoro ropoackoro oxpyra CraBponosibckoro kpasi «bnaroycrpoiicTBo
TEPPUTOPUI ~ HACENEHHBIX  NYHKTOB  KHpOBCKOrO  TOpOACKOTrO  OKpyray,
YTBEPKACHHYIO TMOCTAHOBIEHUEM aMHUHHCTpaIi KHpOBCKOTO TOPOACKOTO OKpyTa
ot 22 Hos0ps 2022 roma Ne 2181 «OO0 yTBep:kaeHUS MYHHUIMIIAILHOW MPOTPaMMBI
Kuposckoro ropoackoro oxpyra CraBpomnoibckoro kKpas «bmaroycrpoiicTBo
TEPPUTOPUI HACETICHHBIX MyHKTOB KHPOBCKOTO TOPOJICKOTO OKPYTay.

2. Otgeny 1o uHGOPMAIMOHHON MOJMTHUKE, WH(HOPMAITMOHHBIM TEXHOJOTUIM
¥ 3amure HHPOpMalMH  agMHUHHCTpanuu KHpOBCKOTO TropoJCKOro  OKpyTra
CraBpoOnoJIbCKOrO Kpasi pPa3MECTUTh B YCTAHOBJIEHHOM MOPSAKE HACTOSIIEE
MOCTAHOBJICHHE HA O(PUIIMATILHOM IOpTaje agMUHUCTpauu KupoBckoro ropoackoro
okpyra CTaBpoIoibCKOro Kpas B HH()OPMAIIMOHHO-TEJIEKOMMYHUKALIMOHHONW CEeTH
«HTepHeT» B paszaene «/JOKyMEeHTBD.

3. KoHTposib 3a BBIMOJHEHWEM HACTOSIIETO TIOCTAHOBIIECHUS BO3JIOXKHUTH Ha
IIEPBOr0 3aMECTUTENS TJIaBbl aaMUHUCTpauuu KupOBCKOro Tropoackoro okpyra
CraBpononbckoro kpasg Maromenosa M-T.3.



4. Hacrosiiiee mocTaHOBJIEHUE BCTYIAET B CHITY CO IHS OOHApOJOBaHHUS.

BpeMeHHO UCTIOTHAOMINAN TOJHOMOYUS IJ1aBbl

Kuposckoro ropozckoro okpyra CTaBporosibCKoro Kpas,

MIEPBbIN 3aMECTUTEIIb IJ1aBbl IMUHUCTPALINHI

KupoBckoro ropoackoro okpyra

CTaBponoabCKOro Kpas M-T.3. MaromenoB



YTBEPXJIEHbI
MOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPAIIUU
KupoBckoro ropoackoro okpyra

CtaBponoJibcKOro Kpas
ot 17 genpais 2023r. Ne 313

HN3meneHus,

KOTOPBIE BHOCSTCS B MyHULIMNIATBHYIO IporpamMmy KrupoBCcKoro ropojckoro okpyra
CraBponoJibckoro kpas «biaroyctpoilcTBO TEppUTOPUI HACEIEHHBIX TYHKTOB
KupoBckoro ropoackoro okpyra» (naiee — [Iporpamma), yTBEpKACHHYIO
MTOCTAaHOBJICHUEM aIMUHHUCTpAMu KHpOBCKOro ropoACKOTro OKpyra
CraBpomnosibckoro kpasi ot 22 Hosi0pst 2022 roga Ne 2181 «OO0 yTBepkieHUN
MYHUIUIIAIBHON ITporpammel Kuposckoro ropoackoro okpyra CTaBporoiabCKoro
Kpas «bIaroycTpoicTBO TEPPUTOPUI HACETIEHHBIX ITYHKTOB
KHpoBCKOro roposicKoro oKpyra.

1. B macnopre IIporpammsi:
1.1. Tlozummo «OObeMBI M HMCTOYHUKH (DMHAHCOBOTO OOECHIECUECHMS

[IporpaMmbl» HM3JI0KUTH B CIEAYIOLIEN PETAKINN:

«OO0BEMBI M1 UICTOYHUKH (PHAHCOBOTO 00BEM (brHaHCOBOTO oOecrieueHus

obecnieuenus [Iporpammel [Tporpammbr  coctaBut 351842,93  ThIC.
pyOJsieil, B TOM 4YHCIE IO HUCTOYHUKAM
¢brHaHCOBOTO 00ECTICUCHUSI:
cyocuauss u3 Oromxera CTaBpOIOIBCKOTO
kpass — 2372,51 Teic. pyOnei, B TOM 4ucie
0 rojam:
2023 ron — 2372,51 ThIC. pyOmneH;
2024 ron — 0,00 ThIC. pyOEH;
2025 rox — 0,00 TeiC. pyOnei;
2026 rox — 0,00 ThIC. pyOnei;
2027 rox — 0,00 ThIC. pyOICH;
2028 rox — 0,00 ThIC. pyOIei;
6romxeT KupoBCKOTo TOpoICKOTO OKpyTa
CtaBponoJibcKOTO Kpast (J1ajiee — 010 IKeT
ropojckoro okpyra) — 348737,71 Teic.
pyOJIeii, B TOM YHCIIe TI0 TOJIaM:
2023 rox — 65218,21 ThIC. pybOINIEH;
2024 ron — 56401,50 trIC. pybIIeii;
2025 rox — 56779,50 ThIC. pybIIeii;
2026 rox - 56779,50 ThIC. pyOINIEi;
2027 rom — 56779,50TbIC. pyONEii;
2028 rox — 56779,50 ThIC. pybIIEii;



32 CYET CpeACTB W3 BHEOIOHKETHBIX
UCTOYHUKOB — 732,71 ThIc. pyOneit, B TOM
qHCIIe TI0 TOJIaM:

2023 ron — 732,71 ThIC. pybIICH;

2024 ron — 0,00 ThIC. pyOnei;

2025 rox — 0,00 ThIC. pyOneit;

2026 rox — 0,00 ThIC. pyOei;

2027 rox — 0,00 TeIC. pyOICH;

2028 rox — 0,00 ToIC. pyOmEiin

2. B npunoxxenuu 1 k [Iporpamme, B nacnopre nognporpammsel «Coaepxanue
TEPPUTOPUII ~ HACENIEHHbIX  IMYHKTOB  KHpOBCKOro  ropoickoro  OKpyra»
MyHULANAIBHON mporpammel KupoBckoro roponckoro okpyra CTaBpOIIOJIBCKOTO
Kpas «biaroycTpoicTBO TEPPUTOPUI HACEIEHHBIX ITYHKTOB KMPOBCKOro rOpoIcKOro
OKpyra»:

2.1. Tlosumuro «OOBeMBI H HCTOYHUKH (HHAHCOBOTO oOecTeUeHUs
[ToanmporpaMMbl» H3JI0OKUTH B CIEAYIOLIEH PEAAKIIUN:

«O0BEMBI U1 UICTOYHUKH o0beM (rHaHCOBOTO oOecrieyeHust
¢dbuHaHCOBOTO 00€ECTICUCHUS [Toanporpammbl coctaBut 283774,74 ThIC.
[ToamporpaMmbl pyOneli, B TOM 4YHCJIE€ MO HCTOYHUKAM

(ruHaHCOBOTO 00ECIIEYEHUS:

cyocuauss u3 Oromkera CTaBpOIOILCKOTO
kpas — 2372,51 Teic. pyOnieit, B TOM YHCIe 0
roJIaM:

2023 rox — 2372,51 ThIC. pyOneii;

2024 romx — 0,00 TeIC. pyOCH;

2025 rox — 0,00 ThIC. pyOeii;

2026 rox — 0,00 TeIC. pyOIEi;

2027 rox — 0,00 TeIC. pyOIEi;

2028 rox — 0,00 TeIC. pyOIIEH;

oromker KupoBcKoro ropojackoro okpyra
CraBpomnoyibckoro kpas (majiee — OIOKET
ropojackoro okpyra) — 280669,52 Teic.
pyOJIeii, B TOM YHCIIe TI0 TOIaM:

2023 rox — 53897,52 ThIC. pyOei;

2024 ron — 45064,80 ThIC. pyOnei;

2025 rog — 45426,80 TeiC. pyOei;

2026 rox - 45426,80 TeIC. pyOei;

2027 ron — 45426,80 ThIC. pyOei;

2028 rox — 45426,80 ThIC. pybOIIEi;

32 CYET CpPEACTB U3 BHEOHOMKETHBIX
UCTOYHUKOB — 732,71 ThIC. pyOseit, B ToM
YHCJIE 110 TOJaM:

2023 rox —732,71 ThIC. pyOINEi;

2024 rom — 0,00 TeIC. pyOmEi;



2022 rox — 0,00 TeIC. pyOneii;
2023 rox — 0,00 ThIC. pyOICH;
2024 rox — 0,00 ThIC. pyOICH;
2025 rox — 0,00 ThIC. pyOeii»

3. A6zan 5 mpunoxkenus 2 k Ilporpamme B Iloamporpamme «OGecriedueHue
peaM3anii  MyHUIMOAIBHOW TporpamMMbl  KHpPOBCKOTO TOpPOJCKOTO  OKpyra
CraBpomoybckoro Kkpas «bmaroycTpoiicTBO TEppUTOPHIA HACEJICHHBIX ITyHKTOB
KHpOBCKOT0O TOPOJCKOTO OKpyra W OOMIEHpOrpaMMHBIC MEPOIPHUATHS H3JIOKUTH B
crenyromei pemakiun: «ObdecrieueHne NesTeLHOCTH M0 peanu3anuu [IporpaMmbl
npeanoiaraet pacxoasl B cymme 11320,69 tric. pyOiieii Ha:»

4. Tlpunoxenne 6 k IIporpamme H37T0XKUTH B HOBOW PENAKIMH, COTIACHO
NPUWIOKEHUIO 1 K HACTOSIIIIMM U3MEHEHUSM.

YrpaBidomui 1ej1aMy aIMUHACTPAIN
KupoBcKkoro ropojickoro okpyra
CTaBpoIIOJILCKOTO Kpast T.}O. SIxoBneBa



OBBEMbI 1 UICTOYHUKU
¢uHaHCOBOTO OOECTICUEHHSI MyHHUITUIIATBLHOM MmporpaMMbl KUpoBckoro ropoackoro okpyra CTaBpoOnoiIbCKOro Kpast
«bJ1aroycTponucTBO TEPPUTOPHUIN HACEIIEHHBIX TYHKTOB KUPOBCKOTO rOPOACKOT0O OKpyra»

[Ipunoxenue 1
K U3MEHCHUSIM, KOTOPbIE BHOCSATCS B
MYHHUIUIIAUIBHYIO IPOTPAMMYy
Kuposckoro ropoackoro okpyra
CTaBponoabCKOro Kpas
«bIIaroycTponucTBO TEPPUTOPUI
HAaCEeJICHHBIX MyHKTOB KnpoBCcKoro
TOPOJICKOIr0 OKpyra»

«IIpunoxenne Ne 6
K MYHULIAITAJIBHON IIPOrpaMMe
Kuposckoro ropoackoro okpyra
CraBponoJyIbCKOTO Kpast
«bmaroycTponcTBO TEPPUTOPUIA
HaceJIEHHBIX MyHKTOB KnpoBckoro
TOPOACKOrO OKpyra»

/1

HaumenoBanue
[Iporpammsi,
MTOJITPOTPAMMBI
[IporpamMmmsbl, OCHOBHOTO
MEPOTIPUSITHUS
noamnporpammsl [IporpamMmmsl

HcTounnk
(brHAHCOBOTO
oOecrieueHus 1o
OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJTHUTEITIO,
COUCITOJTHUTESM
IIporpammel,

O06bembl hrHAHCOBOTO OOECTIeUeHHs MO rojiaM (ThIC. pyOIIeit)

2023

2024

2025 2026 2027 2028




IIOATIPOrPaMMBI
[Iporpammel,
OCHOBHOMY
MEPONPUSATHIO
MOATPOrpaMMBbI
[Iporpammsl

2

3

7

8

9

7

8

9

MyHununansHas
IporpaMma
«bmaroyctponcTso

TEPPUTOPUIN HACEIICHHBIX

MyHKTOB KHpoBCKOTO

ropoacKoro oxKpyra», BCEro

o1o/xeT KupoBckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa
CTaBpOMnoIbCKOro
Kpas (nanee —
OI0J[’KET TOPOJICKOTO

okpyra),

68323,43

56401,50

56779,50

56779,50

56779,50

56779,50

CyOcuaus u3
OroKeTa
CtaBpOonoJIbCKOT0o
Kpas

2372,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE:

Komcomonbckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTIENy

1100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OpnoBckomy
TEPPUTOPHAIBHOMY
OTHIENY

1272,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O10JKET TOPOJICKOTO
OKpyTa

65218,21

56401,50

56779,50

56779,50

56779,50

56779,50




B T.Y.
MPEAYCMOTPEHHbBIE

MKY «3eneunsrit
TopoI»

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HoBomnasnoBckomy
TEPPUTOPUAITBHOMY
OTHEy

37469,20

36093,00

36367,00

36367,00

36367,00

36367,00

['opHo3aBoACKOMY
TEPPUTOPUAITIBHOMY
OTAEITY

2012,00

1412,00

1415,00

1415,00

1415,00

1415,00

30JIbCKOMY
TEPPUTOPHATIBHOMY
oTHENy

7939,00

7921,50

7959,50

7959,50

7959,50

7959,50

Komcomonbckomy
TEPPUTOPUATBHOMY
()91 (S0

3194,50

1959,00

1967,00

1967,00

1967,00

1967,00

MapbuHCcKOMY
TEPPUTOPUAITBHOMY
oTHeny

2581,20

1642,00

1661,00

1661,00

1661,00

1661,00

HoBocpennenckomy
TEPPUTOPUATLHOMY
OTHENY

2742,00

2704,00

2714,00

2714,00

2714,00

2714,00

OpiioBckOMy
TEPPUTOPHATIBLHOMY
OTJeIy

2998,00

1403,00

1409,00

1409,00

1409,00

1409,00




CoBeTckomy
TEPPUTOPHATILHOMY
OTHeNy

2066,00

1562,00

1572,00

1572,00

1572,00

1572,00

CraponaBioBCKOMY
TEPPUTOPUATILHOMY
OTJIeTy

2216,31

1705,00

1715,00

1715,00

1715,00

1715,00

BHEOIOKETHBIE
CpencTBa

732,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T.4.
MIPEYCMOTPEHHBIE:

HoBonasnoBckomy
TEPPUTOPUATBHOMY
OTHENY

142,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KomMmcomonbckomy
TePPUTOPHUATHLHOMY
OTACITY

185,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MapbuHCcKOMY
TEPPUTOPUAITBHOMY
oTIeny

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OpnoBckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTHIENY

294,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cogetckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTJeIy

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CraponaBioBCKOMY
TEPPUTOPHAIBHOMY

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OTHIENY

[Tognporpamma
«CopnepxaHue TeppuUTOpUn
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
KupoBckoro ropoackoro
OKpyTa» (nanee —
[Toanporpamma), Bcero

oromxer Kuposckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

57002,74

45064,80

45426,80

45426,80

45426,80

45426,80

cyocuaus us3
OrokKera
CTaBpOonoJIbCKOTO
Kpas

2372,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE:

Komcomomnbckomy
TEPPUTOPUATBHOMY
OTHENy

1100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OprnoBckomy
TEPPUTOPHATIEHOMY
oTHeny

1272,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O10JKET TOPOJICKOTO
OKpyTa

53897,52

45064,80

45426,80

45426,80

45426,80

45426,80

B T.U.
IPe1yCMOTPEHHBIE

MKY «3enenbpiit
ropoJI»

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hosonasinosckomy
TEPPUTOPUAITBHOMY
OTHENY

32651,51

31265,30

31529,30

31529,30

31529,30

31529,30

I'opHo3aBoaCKOMY
TEPPUTOPUATLHOMY
OTHEIY

2012,00

1412,00

1415,00

1415,00

1415,00

1415,00



../../../../../../../../../AppData/AppData/Local/Temp/формирвоание%20гор%20среды.doc#sub_1001

30JBCKOMY
TEPPUTOPUATBHOMY
OTHeNy

1436,00

1412,50

144450

144450

144450

144450

Komcomonbckomy
TEPPUTOPUATILHOMY
OTJIeTy

3194,50

1959,00

1967,00

1967,00

1967,00

1967,00

MapsbuHCKOMY
TEPPUTOPUATBHOMY
OTHEIY

2581,20

1642,00

1661,00

1661,00

1661,00

1661,00

HoBocpegnenckomy
TEPPUTOPUATBHOMY
OTHENy

2742,00

2704,00

2714,00

2714,00

2714,00

2714,00

OpnoBckomy
TEPPUTOPUATIEHOMY
oTHeny

2998,00

1403,00

1409,00

1409,00

1409,00

1409,00

CoBeTrckomy
TEPPUTOPHATILHOMY
OTJIeITy

2066,00

1562,00

1572,00

1572,00

1572,00

1572,00

CraponaBioBcKkOMy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTIENy

2216,31

1705,00

1715,00

1715,00

1715,00

1715,00

BHEOIODKETHBIE
CpeACTBa

732,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T.4.
MMpCaAyCMOTPCHHBIC!

Hosomnasnosckuii
TEPPUTOPUAIIBHBIN

142,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OTACII

Komcomoinbckomy
TEPPUTOPUATIBHOMY
OTIEIy

185,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MapbuHCKOMY
TEPPUTOPUAITBHOMY
OTHENY

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OpnoBckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTIENy

294,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Coserckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTHENy

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CrapornaBioBCKOMY
TEPPUTOPUATBHOMY
()91 (S0

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE OCHOBHBIE
MEPOIPUATHS
IToamporpamMmsl:

2.1.

bnaroycrpoiictBo
TEPPUTOPUI HACETICHHBIX
nyHKTOB KnpoBckoro
TOPOACKOro OKpyra

oroxeT KupoBckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

54225,62

45064,80

45426,80

45426,80

45426,80

45426,80

cyocuaus us3
OroKeTa
CtaBpOonoJIbCKOTo
Kpas

2372,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE:

Komcomonbckomy
TEPPUTOPUATILHOMY
oTHIeTy

1100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OpnoBckomy
TEPPUTOPUATIEHOMY
OTJIeITy

1272,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O10JI’KET TOPOJICKOTO
OKpyTa

51382,51

45064,80

45426,80

45426,80

45426,80

45426,80

B T.4.
MpCaAyCMOTPCHHBIC!

MKY «3eneunsrit
ropoJI»

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HoBomnagioBckomy
TEPPUTOPUATLHOMY
OTAEITY

32082,31

31265,30

31529,30

31529,30

31529,30

31529,30

I'opHo3aBoackomy
TEPPUTOPUATHBHOMY
oTHENny

2012,00

1412,00

1415,00

1415,00

1415,00

1415,00

30JIbCKOMY
TEPPUTOPHATILHOMY
oTneny

1436,00

1412,50

144450

144450

144450

144450

Komcomoinbckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTIeNy

2698,00

1959,00

1967,00

1967,00

1967,00

1967,00

MapbsuHCKOMY

2081,20

1642,00

1661,00

1661,00

1661,00

1661,00




TEPPUTOPHAITBHOMY
oTIeILy

HoBocpennenckomy
TEPPUTOPUATILHOMY
oTHIeTy

2742,00

2704,00

2714,00

2714,00

2714,00

2714,00

OprnoBckomy
TEPPUTOPUATIEHOMY
OTJIEITy

2998,00

1403,00

1409,00

1409,00

1409,00

1409,00

Coserckomy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTIENy

1586,00

1562,00

1572,00

1572,00

1572,00

1572,00

CraponaBioBckoMy
TEPPUTOPHAIBHOMY
OTHENYy

1747,00

1705,00

1715,00

1715,00

1715,00

1715,00

BHEOIODKETHBIE
Cpe/ACTBa

470,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE:

Komcomomnbckomy
TEPPUTOPUATBHOMY
oTHEeNny

175,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OpiioBcKkOMYy
TEPPUTOPHATIBHOMY
OTIeIy

294,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2.

Peanuzanus nHUIIMATUBHBIX
MPOEKTOB

oromxeT Kuposckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

2777,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O10J[PKET TOPOJICKOTO

2515,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OKpyTa

B T.Y. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPEyCMOTPEHHBIE:

HoBomasioBckomy 569,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPHAITEHOMY
OTJICTY

Komcomoinbckomy 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPHATBHOMY
oTHeILy

MappuaCcKOMY 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPHATBHOMY
oTHeIy

CoBeTckoMy 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPUATBHOMY
OT/ICITY

CraponaBlIOBCKOMY 469,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPHATEHOMY
oTHeny

BHEOOKETHBIE 262,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeJICTBa

B T.4.
MpCAyCMOTPCHHBIC!

Hosonasinosckomy 142,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPUAITBHOMY
OTHENY

Komcomonbckomy 9,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPUATBHOMY




OTHIENY

MapbuHckoMy 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPUATILHOMY
oTHIeTy
CoBeTckoMy 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPUATILHOMY
OTHEIY
CrtaponaBiIoBCKOMY 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEPPUTOPUATHBHOMY
OT/CIY
3. | [logmporpamma oromxet Kuposckoro | 11320,69 | 11336,70 | 11352,70 | 11352,70 | 11352,70 | 11352,70

«ObecrnieueHue peanuzaiuu | TOPOJICKOTO OKpyTa

MYHUIIUTIAIBHOM

nporpaMmbl KupoBckoro

TOPOACKOr0 OKpyra

CraBponoJIbCKOTO Kpast

«baroycTponcTBo

TEPPUTOPUA HACEIICHHBIX

myHKTOB KHpoBCcKOro

TOPOJICKOTO OKpYyTa» U

oO1IenporpaMmmMHbIe

MEPOTPUSTHS

B TOM YHUCJIE CIEAYIOIINE

OCHOBHBIE MEPOTIPUATHUS

[TonnmporpamMmmer:

3.1. | Ob6ecneuenue nestenpbHOoCcTH | Or0KeT Kuposckoro | 11320,69 | 11336,70 | 11352,70 | 11352,70 | 11352,70 | 11352,70

1o peanusannu [Iporpammesl

ropoaCKOIo OKpyra




B T.4.
IIPEAYCMOTPEHHBIE:

HoBonasnosckuit
TePPUTOPHUAIIBHBIN
OTIEN

4817,69

4827,70

4837,70

4837,70

4837,70

4837,70

30JIbCKOMY
TEPPUTOPUAITBHOMY
OTHENy

6503,00

6509,00

6515,00

6515,00

6515,00

6515,00







